PREFEITURA MUNICIPALDEMOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 299/23
(Controle nº 370/23)

Mogi Mirim, 24 de abril de 2 023.

Ao Timo. Sr.
MARCOS PAULO CEGATTI
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

Ref. Requerimento nº. 147/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me ao Requerimento acima evidenciado, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Educação, conforme documento que segue acostado ao

presente ofício. MY
i | i

| La . . .

Sendo o fue me cumpria providenciar,
A ;

subscrevo-mecordialmente. | |

|

|Cn |lPA t
MAURO NUNES JÚNIOR

Chefe te 6 bintte
1 OA

Secretaria de
Educação MOGIMage

bãOgl Raio

C.l. nº 0544/2023 — SEDUC/ADM

Mogi Mirim, 17 de abril de 2023.

Para: Gabinetedo Prefeito

A/C: Ilmo. Sr. Mauro Nunes Júnior

Assunto: Retorno ao Requerimento nº 147/2023 - Câmara Municipal - Ver. Marcos P. Cegatti

Prezado Senhor,

Em atenção ao pleito apresentado pelo Requerimento nº 147/2023, o Exmo. Sr.

Marcos Paulo Cegatti, vereador, insta por informações sobre a programação de limpeza e roçagem

destinado a atender a EMEB “Profº. Altair Rosa Corsi Costa”.

Esclarecemos que conforme cronograma de ações, divulgado nas redes sociais da

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, a referida instituição será atendida com este serviço entre os

dias 08 e 11 de maio.

       Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,
Prof? Ana Lúcia Bueno Peruchi

Secretária de Educação

Rodovia Deputado Nagib Chaib, 550 — Morro Vermelho — CEP: 13-808-300
Telefone: 19 3814-2121 - E-mail: adm.seduc(Dedu.mogimirim.sp.gov.br